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Editörden / From the Editor 

 

Değerli okuyucular ve araştırmacılar, 

Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı tarafından yayımlanan İslam Hukuku Araş-
tırmaları Dergisi’nin yirminci yıl, kırkıncı sayısıyla karşınızda olmaktan mutluluk du-
yuyoruz. Kurʾân-ı Hakîm’de insanın olgunluk çağı olarak kırk yaşının zikredilmesi, kırk 
sayısının kemâl ve tamlık simgesi şeklinde algılanması açısından bu sayı bizim için ayrı 
bir önemi haizdir. 

Kırkıncı sayı için dergimize ulaşan yirmi dört yazıdan ön-kontrol ve hakem de-
ğerlendirme sürecini olumlu bir şekilde tamamlayan dokuz araştırma makalesi, iki çe-
viri ve iki kitap incelemesi okuyucu ve araştırmacıların istifadesine sunulmuştur. Ay-
rıca 2021 yılı Ekim ayında dâr-ı bekâya irtihal eden, Hanefî Mezhebi temel metinlerin-
den el-İhtiyâr li-taʿlîli’l-Muhtâr adlı eserin mütercimi, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesi emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Celal YENİÇERİ hocamızın vefeyât yazısına bu sa-
yıda yer verilmiştir. 

Yayımladığı yazıların tam metinleri EBSCO (Academic Search Elite, Academic Se-
arch Premier, Academic Search Ultimate ve The Belt and Road Initiative Reference) ta-
rafından, Avrupa dillerindeki yazıların tam metinleri ile makale özetleri Index Islami-
cus tarafından taranan dergimizin, nitelikli ulusal ve uluslararası dizinlerde taranması 
için çalışmalarımız devam etmektedir. 

Dergimizin yeni sayısının sizinle buluşmasını sağlayan, bunun için yoğun çaba 
gösteren başta yazıların sahibi değerli ilim adamlarına, yayın ve danışma kurullarına, 
yazıları inceleyip değerlendirerek dergimize katkı sağlayan hakemlere, emekleri her 
türlü takdirin üzerinde olan alan editörlerimize, ilk ve son inceleme aşamasında bize 
destek olan ön-kontrol ve dil editörlerimize, özellikle Gençleri Evlendirme ve Mehir 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa ÖZDEMİR Beyefendi ile vakfın yönetici ve çalı-
şanlarına şükranlarımızı sunarız. 
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Haziran 2023 sayısı için makale son kabul tarihinin 31 Mart 2023 olarak belirlen-
digini hatırlatmak istiyor; kırkıncı sayının İslam Hukuku alanına katkı sağlaması temen-
nisiyle sizi yazılarla başbaşa bırakıyoruz. Yeni sayımızda görüşmek üzere… 
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